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프리져 밀폐

FA-1740-1 FA-740-1
키 No.0350 
Key

S

S
S

래치식 프리져 핸들 

위생면을 중시해서 청소 용이성을 추구했습니다 
Emphasized hygienity with easy-to-clean design

특징　Feature
●  스텐레스제로 내식성이 뛰어납니다. (FA-1740) 
●  세균류・곰팡이 등의 번식을 방지합니다. (FA-740) 
●  위생면을 중시해서 청소 용이성을 추구했습니다. 
●  자물쇠에 의한 잠금의 경우에도 실내 측으로부터 실내 
안전 압봉(FC-700・FC-701・FC-702・FC-702-B)의 
작동에 의해 도어를 열 수 있는 안전 기구입니다. 

●  부착 나사는 캡으로 감추기 때문에 외관이 깔끔합니다.  
(FA-740) 

●  밀폐성 세이프티 핸들 FA-602・FA-662・FA-772와 
부착 호환성이 있습니다. 

●  장형 자물쇠로도 잠글 수 있습니다. (C-555-40L/SL 
1255페이지) 

●  좌우 겸용형 
●  Stainless, corrosion-resistant. (FA-1740)
●  Prevents spread of germs and mold. (FA-740)
●  Emphasized hygienity with easy-to-clean design.
●  Even when secured with a lock or padlock, this safety 

mechanism allows door to be opened from inside 
compartment using Inside Safety Pushrod (FC-700 / FC-
701 / FC-702 / FC-702-B).

●  Screws are hidden by the caps for cleaner appearance. 
(FA-740)

●  Interchangeable with Airtight Safety Handles FA-602 / 
FA-662 / FA-772.

●  Can be locked with a long shackle padlock. (C-555-40L/
SL page 1255)

●  For both left-hand and right-hand use.

〔FA-1740〕

사양 ⿟재질: 스텐레스 주물(SUS304) 
⿟앞면 마무리: 전해 연마 

〔FA-740〕

사양 

⿟재질:  본체/알루미늄 합금(ADC) 
볼트 캡/무기 항균제 함유 ABS 수지 

⿟앞면 마무리:  본체/무기 항균 열처리 도장 
(실버) 

⿟열쇠 번호: 0350 
⿟부속품: 키 2개 

용도 ⿟프리패브 냉동냉장고・건조고 등의 중형 도어 
납기 ⿟표준품・・・납기는 문의해 주십시오 
비고 ⿟ 열쇠는 시큐리티 자물쇠 TAK70 시리즈를 

내장시킬 수가 있습니다. 열쇠가 다른 것도 
제작할 수 있습니다. 

⿟ 동작 불량 방지를 위해 안전 압봉 부착 후에는 
키에 의한 잠금 확인을 반드시 해주십시오. 

⿟ 잠금 후에는 레버를 조작해서 잠겨 있는지 확
인해 주십시오. 

〔FA-1740〕
Specifi-
cations

◦Material: Cast stainless steel (SUS304)
◦Finish: Electrolytic polishing

〔FA-740〕

Specifi-
cations

◦Material:  Main body: Aluminum alloy (ADC) 
Bolt caps: ABS resin with inorganic 
antibacterial agent

◦Finish:  Main body: Inorganic antibacterial 
baked coating (silver)

◦Key No.: 0350
◦Accessories: Two keys

Specific-
use

◦ Middle-sized doors such as prefab cold 
storage box, dry-type warehouse

Remarks ◦ Key: Any TAK 70 series high-security lock may 
be incorporated.

◦ To prevent malfunction, after fitting the safety 
pushrod, be sure to check locking performance 
using the key.

◦ After locking, use the lever to check whether 
the lock is properly engaged.
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FA-1740S-2

Proper catch engagement

countersink

Hole for inside safety pushrod

Hole for long shackle padlock

Inside safety pushrod
실내 안전 압봉  

장형 자물쇠용 구멍 φ7  

캐치 적정 접합(5mm)  실내 안전 압봉용 구멍 φ15  

4-M6용 카운터싱크  

●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

상품 번호 
Product No. 

재질 
Material 

제품질량(g) 
Mass 

코드 
Code 

FA-1740-1 ● 스텐레스 
Stainless 1,865 60932

FA-740-1 ● 알루미늄 
Aluminium   780 60924

특주로 도장 가능합니다.  나사 숨김 캡은
소량부터 염색할 수 있습니다.  

FA-1740-1
FA-740-1

FA-1740
스텐레스제 

FA-740
알루미늄제 

밀폐 세이프티 핸들 
AIRTIGHT  SAFETY  HANDLES

참고 기사 

활용 방법을 비롯하여 개발 
비화를 게재하였습니다. 

S = 항균 가공 부위 
Parts with antibacterial treatment
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프리져 밀폐
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safety escape knob
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adjusting plate

깊이 4  

실내 안전 탈출 노브용 부착 구멍  

2-6.3 구멍  

앞면 부착용 부착 구멍  
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M4용 카운터싱크  조정판 고정용  

실내 안전 탈출 노브  
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M4용 카운터싱크  조정판 고정용  
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〔공통 조정판 상세〕 
Common adjusting plate detail

FA-740S-3FA-740S-2R FA-1740S-3
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패널 구멍 치수 
Panel drilling dimensions

〔FA-1740S-3・FA-740S-3〕

오
프

셋
 높

이
（

48
～

62
.5

）

（25.1）47.5
27.5

19

95
（

89
～

10
3.

5）

O
ffs

et
 h

ei
gh

t

00

00

00

0

0

00

0 00

〔FA-1740S-2・FA-740S-2〕

0 0

0 0

00 0

0

0

0

0

0

0

27.5
（13.6）47.5

19

95
（

89
～

10
3.

5）

O
ffs

et
 h

ei
gh

t

오
프

셋
 높

이
(4

8~
62

.5
) 
 

0

00

0 0

00 00

0 0

0 0

0 0

00

0

0

0

0 0

0 0

00

0 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

000

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

55
2-φ3

3

37 306.3
14.3 2

19
φ11

6 6

47.5

37

8.5 20

30

938

29

11
23

3717.5

（4.6）

43

3

3 15

Ins
tal

lat
ion

 nu
t f

or 
ins

ide
 

sa
fet

y e
sc

ap
e k

no
b

Catch positioning range

Hole for inside safety escape knob Holes for front attachment

hole

hole

depth

Hole for inside 
safety escape knob

countersink for fastening 
adjusting plate

깊이 4  

실내 안전 탈출 노브용 부착 구멍  

2-6.3 구멍  

앞면 부착용 부착 구멍  

캐치 전후 조정 범위  

실
내

 안
전

 탈
출

 노
브

  
부

착
용

 너
트
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M4용 카운터싱크  조정판 고정용  

실내 안전 탈출 노브  
작착용 구멍 φ11  

2-φ3.2

（
M

10
）

φ11 구멍  

S

S S

S = 항균 가공 부위 
Parts with antibacterial treatment

S = 항균 가공 부위 
Parts with antibacterial treatment

S = 항균 가공 부위 
Parts with antibacterial treatment

래치식 프리져 핸들 

위생면을 중시해서 청소 용이성을 추구했습니다 
Emphasized hygienity with easy-to-clean design

■ 유연하게 회전하는 롤러 타입 
Smooth-turning roller type

■ 캐치와 핸들의 거리가 긴 타입 
Type with distanced handle and catch

FA-1740S
스텐레스제 

FA-740S
알루미늄제 

상호 참조 
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프리져 밀폐〔FA-740S-1〕

패널 구멍 치수 
Panel drilling dimensions
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실내 안전 탈출 노브 부착 시  
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앞면에서 부착 시의 구멍  
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M10 탭 P=1.5  

2-φ6.3 구멍  

유효깊이 17  

오프셋 0
(조정 범위 -3~3)  

FA-740S-1

특징　Feature
●  스텐레스제로 내식성이 뛰어납니다. (FA-1740S) 
●  세균류・곰팡이 등의 번식을 방지합니다. (FA-740S) 
●  위생면을 중시해서 청소 용이성을 추구했습니다. 
●  갇힘 사고 방지를 위해 안전 탈출 기능이 마련되어 있습
니다. 

●  핸들과 캐치의 접합을 조정할 수 있습니다. 
●  래치와의 접촉 부분은 유연하게 회전하는 롤러가 부착
되어 있습니다. (FA-740S-2R) 

●  Stainless, corrosion-resistant. (FA-1740S)
●  Prevents spread of germs and mold. (FA-740S)
●  Emphasized hygienity with easy-to-clean design.
●  Equipped with safety escape mechanism to prevent 

accidental confinement.
●  Allow adjustment of engagement between handle and 

catch.
●  Smooth-turning rollers provided where latch is in contact. 

(FA-740S-2R)

〔FA-1740S〕

사양 ⿟재질:  스텐레스 주물(SUS304) 
⿟앞면 마무리: 전해 연마 

〔FA-740S〕

사양 ⿟재질:  알루미늄 합금(ADC) 
⿟앞면 마무리: 항균 열처리 도장(실버) 

용도 ⿟프리패브 냉동냉장고・건조고 등의 중형 도어 
납기 ⿟표준품・・・납기는 문의해 주십시오 
비고 ⿟ 실내 안전 탈출 노브는 FC-708N을 이용하

십시오. 
⿟ FA-1740S-2・3, FA-740S-2・3, FA-740-

S-2R후크 이외의 치수는 동일합니다. 

〔FA-1740S〕
Specifi-
cations

◦Material: Cast stainless steel (SUS304)
◦Finish: Electrolytic polishing

〔FA-740S〕
Specifi-
cations

◦Material:  Aluminum alloy (ADC)
◦Finish:  Antibacterial baked coating (silver)

Specific-
use

◦ Middle-sized doors such as prefab cold 
storage box, dry-type warehouse

Remarks ◦ Use FC-708N as inside safety escape knob.
◦ FA-1740S-2・3, FA-740S-2・3, FA-740-S-2R  

Dimensions other than hook are the same.

●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

상품 번호 
Product No. 

재질 
Material 

부착 호환 
Installation compatibility

제품질량(g) 
Mass 

코드 
Code 

FA-740S-1 ● 알루미늄 
Aluminium FA-772S-1・FA-602S-5 220 60926

FA-1740S-2 ● 스텐레스 
Stainless

FA-772S-2・FA-772S-2R

900 60933

FA-1740S-3 ● 스텐레스 
Stainless 950 60988

FA-740S-2 ● 알루미늄 
Aluminium 435 60925

 FA-740S-2R ● 알루미늄 
Aluminium 346 60972

 FA-740S-3 ● 알루미늄 
Aluminium 544 60942

밀폐 세이프티 핸들용 캐치 
CATCHES FOR AIRTIGHT SAFETY HANDLES

래치식 프리져 핸들 

S

S = 항균 가공 부위 
Parts with antibacterial treatment


